
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto Opera del Vocabolario Italiano 
 
50141 Firenze, Via di Castello 46 – tel. +39055452841 – fax +39055452843 
e-mail ovi@ovi.cnr.it / ammin@ovi.cnr.it 
web www.ovi.cnr.it / www.vocabolario.org 
_______________________________________________________ 

 
Avviso di Selezione n. AR OVI/02/2020 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto l’Avviso di pubblica selezione n. AR OVI/02/2020 per il conferimento di n° 2 
assegni di ricerca grant per lo svolgimento di attività di ricerca di cui al progetto 
congiunto di alta formazione, cofinanziato dalla Regione Toscana con le risorse del 
POR FSE 2014-2020 – Asse A Occupazione, nell’ambito di “Giovanisì”, il progetto 
della Regione Toscana per l’autonomia dei giovani. 
 
Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti il 14 maggio 
2020; 
 

DECRETA 
 
1. La Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa delle domande è 
costituita come segue: 
 

- Dr Emiliano Degl’Innocenti, ricercatore dell’Istituto OVI e responsabile della 
ricerca; 

- Dr Paolo Squillacioti, direttore f.f. dell’Istituto OVI; 

- Dr Zeno Verlato, ricercatore dell’Istituto OVI. 

 
Membri supplenti: 

- Dr.ssa Elena Artale, ricercatrice dell’Istituto OVI; 

- Dr Pär Larson, primo ricercatore dell’Istituto OVI. 

 
2. La Commissione è convocata in seduta telematica giovedì 21 maggio 2020, alle ore 
10. 
 
 
Firenze, 15 maggio 2020 
 
 
 
 

(Dr Paolo Squillacioti) 
Direttore f.f. dell’Istituto OVI 


		2020-05-15T15:45:20+0200
	Squillacioti Paolo




